PAGE

02.10.2018г. № 1/5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬЗОНЫ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ ИЗБРАНИИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛЬЗОНЫ»

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Устава муниципального образования «Ользоны» и на основании протокола счетной комиссии № 2 от «02» октября 2018 года о результатах тайного голосования по выборам председателя  Думы  муниципального образования «Ользоны»
ДУМА РЕШИЛА:
Избрать председателем Думы муниципального образования «Ользоны» Масленникова Василия Васильевича.

Председатель Думы
Ноходоева Л.А.
Секретарь заседания

Таршинаева Л.М.
PAGE
2